FÀ9B o POLISINANI
dor — PSD

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO

Assunto: Solicitando ao Prefeito informar a quantidade e os nomes dos motoristas

lotados no setor de ambulâncias e a quantidade dessa classe de servidores na

Administração 2013-2016.

Requeiro A. Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito, para que através do setor competente da Municipalidade,

informar a quantidade e os nomes dos motoristas lotados no setor de ambulâncias e a

quantidade dessa classe de servidores na Administração 2013-2016.

Sala das Sessões, 09 de agosto de 2021.

Rua Bark do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-082 -  Garça  - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

	Page 6